



75
आजदीन
अमृत महोत्सव

राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान

नई दिल्ली-110067

17 JAN 2023

जनवरी, 2023

सं.प्रशा.(पी)/2.5.0/3794

परिपत्र

विषय:- वर्ष 2022-23 समूह 'क' के अधिकारियों की वार्षिक चिकित्सा की जांच

संस्थान के वर्ग 'क' के अधिकारियों जिनकी आयु 40 वर्ष या इससे अधिक है, (वैज्ञानिकों/अधिकारियों वेतन मैट्रिक्स के लेवल-10 या इससे अधिक) के वार्षिक चिकित्सा जांच (एएमई) के संबंध में समय-समय पर जारी संप्रेषण का संदर्भ लें।

2. वार्षिक चिकित्सा जांच कराने की सुविधा के लिए नीचे दिए गए अस्पतालों में पुरुष अधिकारियों की वार्षिक चिकित्सा जांच/परीक्षण शुल्क- 2000 रुपये तथा महिला अधिकारियों की वार्षिक चिकित्सा जांच/परीक्षण शुल्क- 2200 रुपये की दर पर की जाएगी :-

क. मेडोर हॉस्पिटल,

बी-33-34, ब्लॉक -बी, कुतुब इंस्टीटूशनल एरिया

नई दिल्ली -110016

संपर्क व्यक्ति :श्री वैभव चौहान, मोबाइल नं. 9540032525

ख. मैक्स मल्टी स्पेशलिटी सेंटर

एन -110, ब्लॉक -एन, पंचशील पार्क,

नई दिल्ली-110017

संपर्क व्यक्ति : श्री रचित गोवर, मोबाइल नं. 9958881077

श्री जयपाल राणा, मोबाइल नं. 9999173677

3. अधिकारियों को उनकी कार्यालयीन आवश्यकताओं को ध्यान में रखते हुए संपर्क व्यक्ति के माध्यम से पूर्व अनुमति/समन्वय करना होगा।

4. सभी अधिकारियों से उक्त अस्पतालों में दिनांक 31.03.2023 तक या इससे पहले उनके वार्षिक चिकित्सा जांच कराने तथा दिनांक 15.04.2023 तक या इससे पहले संबंधित एपीएआर फाइलों में रखने के लिए अपनी सारांश रिपोर्ट एपीएआर प्रकोष्ठ में जमा कराने का अनुरोध किया जाता है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

अ.प्र.सरकार
(अंजू सरकार)

प्रबंधक (प्र.एवं सं)/नीति प्रकोष्ठ

वितरण:-

1. निदेशक सचिवालय
2. सभी प्रयोगशाला/प्रभागीय प्रभारी
3. प्रशा.अधि(सीबी), प्रशा-11- आवश्यकता होने पर समन्वय में सुविधा करने के अनुरोध के साथ
4. कंप्यूटर सेल-संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
5. सूचना पट्ट
6. सुश्री निशा, कनिष्ठ अनुवादक



NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOLOGY
NEW DELHI

17th January, 2023

No. Admn (P)/2.5.0/3794

CIRCULAR

17 JAN 2023

Subject: Annual Medical Examination of Group-'A' Officers - 2022-23

Reference is invited to the Institute's communications issued from time to time regarding Annual Medical Examination (AME) of Group-'A' Officers of the Institute of the age of 40 years and above (*Scientists/Officers in Level-10 of Pay Matrix and above*).

2. In order to facilitate the Officers for undergoing AME @ Rs. 2000/- for male officers and Rs. 2200/- for female officers, an arrangement has been made with the following hospitals:

- (i) **Medeor Hospital,**
B-33-34, Block-B, Qutab Institutional Area,
New Delhi – 110016
Contact Person: Sh. Vaibhav Chauhan, Mobile No. 9540032525
- (ii) **Max Multi Specialty Centre,**
N-110, Block-N, Panchsheel Park,
New Delhi — 110017
Contact Person: Sh. Rachit Grover Mobile No.9958881077
Sh. Jaipal Rana, Mobile No. 9999173677

3. The individuals are required to take prior appointment/coordinate through the Contact person keeping in view the official exigencies.

4. All are requested to get their annual medical examination done from any of the hospitals mentioned above on or before 31.03.2023 and submit the summary report of AME directly to the APAR CELL on or before 15.04.2023 for placing the same in the APAR file of the concerned officer as per the requirement.

This issues with the approval of the Competent Authority.

Anju Sarkar
17/01/2023
(Anju Sarkar)

Manager (A&E)/Policy Cell

DISTRIBUTION:

1. Director Secretariat
2. All Labs/Divisional in-charges
3. AO(CB), Admn-II- with a request to facilitate coordination, if required
4. Computer Cell- with a request to upload the Circular on the website
5. Notice Boards
6. Ms. Nisha- for translation in Hindi